

Kigkurren 2 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 41 23 57 72

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kigkurren 2 ApS
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj
Kigkurren 3, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 41 23 57 72
Stiftet: 12. marts 2020
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning bestående af investeringer i alternative aktiver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.691 kr. mod -14.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871 kr. mod -256.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2022 negativ med DKK 221.233. Den fortsatte drift af selskabet er afhængig af, at selskabets moderselskab forsat støtter op om finansieringen af selskabets aktiviteter og ikke kræver sine tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil. Selskabet har modtaget nettofinansiering for DKK 3,23 mio. fra selskabets moderselskab og søsterselskab. Moderselskabet har afgivet en erklæring om at ville opretholde finansieringen indtil selskabet har midlerne til at tilbagebetale koncernmellemværenderne. Erklæringen er afgivet for en periode på mindst 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab 2021/2022, således at den dækker frem til 30. september 2023. Selskabet forventer at de igennem nuværende og fremtidige investeringer kan skabe et positivt afkast og derigennem kan genoprette egenkapitalen. Baseret på ovenstående erklæring fra moderselskabet og resultatforventningerne for de kommende år, aflægger ledelsen årsrapporten efter pincipperne for forsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-29.691	-14.500
Andre finansielle indtægter	38.597	27.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.859	-299.935
Resultat før skat	1.047	-287.071
Skat af årets resultat	-176	30.162
Årets resultat	871	-256.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.909
Disponeret i alt	871	-256.909

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.144.613	1.849.976
4	Andre tilgodehavender	<u>806.986</u>	<u>768.558</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.951.599</u>	<u>2.618.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.951.599</u>	<u>2.618.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.986</u>	<u>34.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.986</u>	<u>34.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.500</u>	<u>41.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.486</u>	<u>76.142</u>
	Aktiver i alt	<u>3.007.085</u>	<u>2.694.676</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-271.233</u>	<u>-272.105</u>
Egenkapital i alt	<u>-221.233</u>	<u>-222.105</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.210.818</u>	<u>2.903.281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.228.318</u>	<u>2.916.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.228.318</u>	<u>2.916.781</u>
Passiver i alt	<u>3.007.085</u>	<u>2.694.676</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-272.104	-222.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	871	871
	50.000	-271.233	-221.233

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2022 negativ med DKK 221.233. Den fortsatte drift af selskabet er afhængig af, at selskabets moderselskab forsat støtter op om finansieringen af selskabets aktiviteter og ikke kræver sine tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil. Selskabet har modtaget nettofinansiering for DKK 3,23 mio. fra selskabets moderselskab og søsterselskab. Moderselskabet har afgivet en erklæring om at ville opretholde finansieringen indtil selskabet har midlerne til at tilbagebetale koncernmellemværenderne. Erklæringen er afgivet for en periode på mindst 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab 2021/2022, således at den dækker frem til 30. september 2023. Selskabet forventer at de igennem nuværende og fremtidige investeringer kan skabe et positivt afkast og derigennem kan genoprette egenkapitalen. Baseret på ovenstående erklæring fra moderselskabet og resultatforventningerne for de kommende år, aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne for forsat drift (going concern).

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.538	46.867
Andre finansielle omkostninger	<u>321</u>	<u>253.068</u>
	<u>7.859</u>	<u>299.935</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	1.999.976	649.995
Tilgang i årets løb	<u>294.637</u>	<u>1.349.981</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>2.294.613</u>	<u>1.999.976</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-150.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2022	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.144.613</u>	<u>1.849.976</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2021	768.558	0
Tilgang i årets løb	<u>38.428</u>	<u>768.558</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>806.986</u>	<u>768.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>806.986</u>	<u>768.558</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>806.986</u>	<u>768.558</u>
	<u>806.986</u>	<u>768.558</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
